Fisd de date /b Hoffmann Group

Garant crio

Statie de lucru pentru computer, Tip: DE

Date comanda

Numarul de comanda 948201 DE
GTIN 4062406074159
Clasa articolului 9GS
Descriere

Executie:

Dulap pentru calculator, cu usa dubla batanta cu posibilitate de inchidere separata si cu

geam din policarbonat sau cu clapa pentru imprimanta. Echipat cu perete despartitor pentru
compartimentul Tower cu raft de depozitare galvanizat si cu raft culisant (capacitate de portanta
45 kg) cu detensionare. Sertar pentru tastatura cu tava de depozitare incastrata si detasabila,
suport din bambus pentru incheietura mainii si detensionare. Toti butucii au inchidere cu cheie
comuna. Trecere pentru cablu in partea posterioara a carcasei. Placa de asezare din bambus.
Livrare:

Instalatia electrica integrata cuprinde reglet cu fise (6 fise, 250 V/ 16 A, cu intrerupator PORNIT/
OPRIT), cablu de conectare de 1,2 m, ventilator ca protectie impotriva supraincalzirii.

Culoare:

Corp si sertar pentru tastatura gri deschis RAL 7035, usi si parti frontale ale sertarelor si raft
culisant antracit RAL 7016 acoperite cu vopsea pulbere.

Nota:

Conform certificarii TUV GS, toate dulapurile trebuie s fie asigurate impotriva rasturnarii.

Descriere tehnica

inaltime 1020 mm
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Latime

Adancimein G

Greutate

Adancime

Latimein G

Inaltimea utila a structurii de baza
Latimea utila a structurii de baza stangi
Latimea utila a structurii de baza drepte
Alimentare cu energie

Tensiune nominala

Intrerupator pornit/ oprit

Tip stecar intrare

Grosimea materialului

Unghi de deschidere a usii

Incuietoare cilindrica
Selectarea culorii

Tip produs

1000 mm
28
97 kg
700 mm
40
645 mm
700 mm
223 mm
Alimentare la retea
250V
da
F
0,9 mm
250 grad
Element modular de insertie

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Statie de lucru pentru computer

Accesorii

Maner de impingere pentru GridLine Tip GP11

914226 GP11
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